22/10/2021 13:20 Prefeitura Municipal de Porto Velho

file:///Z:/DA/2020/PORTARIAS/DA/Portaria n° 016 - Diarias Auricélia Cavalcante e outros.html 1/1

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Auricélia Cavalcante Santos 97578 334732 SSP/RO Assistente Social 5.5 R$: 150,00 R$: 825,00

Jailson Alves Silva 305806 700920 SSP/RO Gerente de Divisão 5.5 R$: 150,00 R$:825,00

Maria de Fátima Oliveira

Mello

186892 702653 SSP/RO Psicóloga 5.5 R$: 150,00 R$:825,00

Jorge Anderson Nogueira

Batista

169806 477048 SSP/RO Gari 5.5 R$: 120,00 R$:660,00

Quetlen Lima da Silva 313362 1130516 SSP/RO Gerente de Divisão 5.5 R$: 150,00 R$:825,00

Elisangela Aparecida de Souza

Anjos

314774 545637 SSP/RO Gerente de Divisão 5.5 R$: 150,00 R$:825,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA 16/2020/SGG

PORTARIA Nº 16/2020/SGG. Porto Velho – RO, 18 de fevereiro de 2020.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 02.00080-000/2020.
R E S O L V E:
ARBITRAR E CONCEDER a viagem de 5 e 1/2 (cinco e meia) diárias, aos servidores abaixo relacionados que se deslocarão por meio de
Transporte Terrestre ao Distrito de Jacy-Paraná e localidades, conforme determinação da Comissão para Elaboração do Plano de Contingência
Municipal -PLANCON instituída através do Decreto nº 15.842 de 26/04/2019 para executarem levantamento a respeito de danos aos ribeirinhos
atingidos pela enchente do Rio Madeira. Será utilizada a Caminhonete S-10 de Placa OHP 8676 e a L200 Savana de placa OHU 4868. No período
de 02/03/2020 a 07/03/2020.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:E1E5D835

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 19/02/2020. Edição 2654
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/